СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 27.12.2021                    № 153 протокол №32
станица Крыловская
О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения от органов местного самоуправления -  муниципальное образование Крыловский район органам местного самоуправления -
Крыловское сельское поселение
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Краснодарского края от 09 декабря 2019 года № 4174 «О внесении изменений в статью 2 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», на основании решения Совета муниципального образования Крыловский район от 23.12.2021 года № 96                  «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения от органов местного самоуправления – муниципального образования Крыловский район органам местного самоуправления – Крыловское сельское поселение», Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района решил:
1. Принять часть полномочий по решению вопросов местного значения: водоснабжение, а именно: строительство объекта «Реконструкция головных водозаборных сооружений с устройством станции очистки воды производительностью 3500 м3 в станице Крыловской  Краснодарского края»  от органов местного самоуправления -  муниципальное образование Крыловский район органам местного самоуправления - Крыловское сельское поселение.

2.  Администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района  заключить с администрацией муниципального образования Крыловский район Соглашение по принятии часть полномочий по решению вопросов местного значения: водоснабжение, а именно: строительство объекта «Реконструкция головных водозаборных сооружений с устройством станции очистки воды производительностью 3500 м3 в станице Крыловской  Краснодарского края».

3. Начальнику организационно – производственного отдела обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по строительству и коммунально – бытовому обслуживанию.
5. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его обнародования, но не ранее 1 января 2023 года.
Председатель Совета

Крыловского сельского поселения

Крыловского района                                                                       Н.М. Волкова
Глава Крыловского
сельского поселения

Крыловского района                                                                       С.Н. Яковлева